

علیزاده: استعفا نداده‌ام



۳۴ روز مانده به شروع لیگ برتر والیبالی، شایعه استعفا عبدالرضا علیزاده از تیم شهرداری ارومیه به وجود آمد. اما سرمربی تیم والیبالی شهرداری ارومیه به هوادارانش اطمینان می‌دهد، استعفا نداده است. علیزاده می‌گوید: «من استعفا نداده‌ام و هیچ کسی هم نمی‌تواند تیم شهرداری ارومیه را کنار بگذارد. این تیم امانت دست من است و تا هر وقتی که نتیجه بگیرم، هستم. هیچ قدرتی هم نمی‌تواند آن را متحمل کند.» به گفته او اما هنوز قرارداد بازیکنان تیمش

عبادی پور در لهستان کاپیتان شد



میلاذ عبادی‌پور که قبلاً ۵ سال برای تیم والیبالی اسکرا بلهاتوف بازی کرده، بعد از دوری دوساله، با برگشت به پلاس لیگا، با بازویند کاپیتانی برای تیم جدیدش جستخوا نوروید بازی می‌کند. نوروید که فصل قبل با چنگ و دندان خودش را در پلاس لیگا حفظ کرد، برای فصل جدید تغییرات زیادی در ترکیب تیم و کادر فنی اش دارد؛ باشگاهی که لوکاس زیکادلو پاسور سابق تیم والیبالی سرمایه مدیترس شده و بزرگترین ستاره و کاپیتانش هم میلاذ عبادی‌پور است. دریافت‌کننده ملی پوش

ستاره کشتی آمریکا بعد از حضور در تیم ملی

دیوید نیلور: فکر نمی‌کنم در جهانی آلبانی شرکت کنم



از حضور در انتخابی رفتن به مسابقات و قهرمانی جهان نبود. من تمام زندگی‌ام را در رقابت دور شده بودم و مدتی از رقابت دور شده بودم و دوست داشتم دوباره به کشتی برگردم. این البته جنبه خودخواهانه تصمیم من است. نمی‌دانم چه اتفاقاتی رخ خواهد داد چون مدتی است در رقابت‌ها نبودم و شاید البته این یک فرصت خیلی خوب باشد تا آخرین کشتی‌ام را در سطح بالا برگزار کنم. کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال طلای جهان نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان است و در صورت حضور نیلور، احتمالاً شاهد یک رقابت مهیج بین این دو ستاره کشتی جهان خواهیم بود.

درباره حضور در رقابت‌های جهانی آلبانی گفت: «نمی‌دانم در این رقابت‌ها شرکت خواهم کرد یا نه. من هنوز باید با مربیان صحبت کنم، چیزهای زیادی در حال انجام است. من در تیم اوکلاهما مربیگری می‌کنم و کامران فشرده است و می‌خواهم قهرمان کشور شوم. مسئولیت من آنجاست. اعضای کادر فنی باید با مدیران تیم صحبت کنند و مشخص شود که آیا این تصمیم درستی است که به جهانی آلبانی بروم یا خیر اما در حال حاضر خوشحالم که توانستم در انتخابی برنده آمریکا و در هدفش از حضور در انتخابی رفتن به قهرمانی جهان ندانست: «هدف من

در وزن ۹۲ کیلوگرم هر کدام با کسب ۲ پیروزی به عنوان نمایندگان کشتی آزاد آمریکا در رقابت‌های جهانی آلبانی که معرفی شدند. دیوید نیلور ۷ تا ۱۰ آلبان بر گزار می‌شود، دارنده ۴ مدال طلای جهان و المپیگ نیز که چند ماه پیش با شکست در انتخابی تیم ملی آمریکا برای المپیگ پاریس از دنیای قهرمانی جداحافظی کرده بود، بار دیگر به میادین کشتی بازگشت و این بار در وزن ۹۲ کیلوگرم به میدان رفت و موفق شد با ضربه‌فنی کردن زاهد والنسیا دارنده مدال برنز جهان، به عنوان ملی‌پوش آمریکا در رقابت‌های جهانی انتخاب شود. به گزارش سایت sportskeeda، دیوید نیلور

دایره طلایی

دیوید نیلور رقیب همیشگی حسن یزدانی و دارنده ۳ طلای جهان و المپیگ با اینکه در انتخابی با شکست رقیبش به تیم ملی آمریکا رسیده اما معتقد است هدفش از حضور در انتخابی آمریکا شرکت در جهانی آلبانی نبوده و شاید در این رقابت‌ها حاضر نشود. رقابت فینال ۴ وزن غیرالمپیگ انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۴ برگزار شد و در پایان وتالی آروچا در ۶۱، جیمز گرین در ۷۰، جردن باروز در ۷۹ و دیوید نیلور

خبر

آغاز لیگ برتر هندبال از ۱۶ مهر

فصل جدید لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور از ۱۶مهر آغاز می‌شود. طبق اعلام کمیته مسابقات در برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته سسی وهفتمین دوره لیگ از دوشنبه ۱۶مهرماه با پنج دیدار سنگ‌آهن یاقف- فولاد نوین، نیروی زمینی آروز- صنعت مس کرمان، فولاد مبارکه سپاهان- آلومینیوم اراک، زغال سنگ طبس- شهید چمران لارستان و گیتی پسنند- نفت و گاز گچساران شروع می‌شود.

تساوی مقصدولو با کارلسن

در ادامه المپیاد جهانی شطرنج در بخش مردان، ایران تیم نرژو را با وجود حضور مرد شماره یک جهان در کمال ناباوری اهالی شطرنج جهان شکست داد و در بخش بانوان تیم ملی کشورمان مقابل سبیلی یک پیروزی قاطعانه به دست آورد. پرهام مقصدولو، محمدامین طباطبایی، بردیا دانشور و پوپا ایدنی در دور ششم مقابل حرفیان نرژوی دست به مهره شدند، در این دیدارها شطرنج‌بازان کشورمان با پیروزی پوپا ایدنی و تساوی مرد شماره یک ایران پرهام مقصدولو مقابل مرد شماره یک جهان مگنس کارلسن و درخشش دیگر شطرنج‌بازان توانستند با نتیجه ۲/۵ بر ۱/۵ بر تیم قدرتمند نرژو غلبه کنند. تیم بانوان هم با ترکیب مینبا علی‌نسیب، وصال حامدی‌نیا، ستایش کریمی و پروا بهزاد نظیف مقابل تیم ملی سبیلی دست به مهره شدند که تیم ایران توانست با نتیجه ۴ بر صفر حریف را شکست دهد.

رقابت پینگ‌پنگی ها در زنجان

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی امیدهای ایران در آکادمی شهید رضوی ۱۳۲ شرکت‌کننده به مناسبت گرامیداشت شهدای خدمت به مصاف هم رفتند که ۱۶ نفر برتر آن در مسابقات زده‌بندی دسته برتر امید پسران در پنجشنبه و جمعه با هم رقابت می‌کنند.

پیرعباسی به هیأت بسکتبال خوزستان برگشت

با رأی دادگاه حکم فدراسیون بسکتبال و اداره ورزش و جوانان خوزستان مبنی بر برکناری رئیس هیأت بسکتبال این استان باطل شد. مجتبی پیرعباسی، رئیس هیأت بسکتبال استان خوزستان که طی حکم اداره ورزش و جوانان استان با محرومیت فدراسیون بسکتبال ۲ سال از سمت خود کنار گذاشته شده بود، با پیگیری‌های قضایی و رأی دادگاه مبنی بر ابطال حکم برکناری، به سمت خود بازگشت. دادگاه با ابطال این حکم آن‌را غیرقانونی خواند و پیرعباسی طی رأی نهایی دادگاه تا ۱۶ / ۸ / ۱۴۰۴، رئیس قانونی هیأت بسکتبال استان خوزستان باقی می‌ماند. در رأی دادگاه به موارد خلاف قانون از جمله بی‌اطلاعی مجمع با ۱۷ عضو آن از حکم صادره توسط فدراسیون و اداره ورزش استان اشاره شده است.

نماینده مشهد، قهرمان نت‌بال

اولین دوره مسابقات قهرمانی نت‌بال بانوان پس از سه روز رقابت ۱۵ تیم با قهرمانی نماینده خراسان رضوی به پایان رسید. این رقابت‌ها از شنبه در اصفهان با حضور ۱۵ تیم از ۱۴ استان آغاز شد و بعد از رقابت سهروزه و برگزاری ۲۸ بازی، اولین جام قهرمانی به تیم تاب‌سام خراسان رضوی رسید. در دیدار فینال مسابقات تیم‌های خراسان رضوی و فارس به مصاف هم رفتند که این مسابقه با برتری ۲۸-۴۴ همراه بود و اولین جام قهرمانی نت‌بال به شهرام رزاع) رفت. پیش از این مسابقه، در دیدار رده‌بندی سپاهان با نتیجه ۲۱-۴۸ تیم کرمانشاه را شکست داد و به مقام سومین این مسابقات رسید.

بازگشت روئینگی‌های جوان از چین

ملی‌پوشان جوان روئینگ بعد از درخشش در قهرمانی آسیای چین به ایران بازگشتند. تیم ایران که با ترکیب فاطمه مجلل، کیمیا زارعی، مهنا حاجی حسینی، سافی ملکی و امیر رضا عبدالی و با هدایت فرزین رضایی مربی و نازنین رحمانی کمک‌مربی در ۵ ماده در رقابت‌ها حضور داشت، با ۳ طلا و یک نقره موفق شد عملکرد خوبی از خود به جای بگذارد. روئینگی‌های جوان که مأموریت‌شان در چین به پایان رسیده بود آماده‌اند دیروز به کشور برگشتند.

تیم گلف در رقابت‌های رنگینگ جهانی

تیم گلف پسران زیر ۱۸ سال ایران از امروز در مسابقات رنگینگ جهانی به رقابت می‌پردازد. در این رقابت‌ها ورزشکاران کشورمان با ۱۳۷ بازیکن از کشورهای نظیر ژاپن، کره جنوبی، چین، ویتنام، چین تایپه، فیلیپین، تایلند، هند، پاکستان، عربستان، آمریکا، المان، اندونزی، سنگاپور و مالزی رقابت می‌کنند. تیم کشورمان با قیاس صفری‌زاده، سوشانت صادقی و اوسنا نصیری‌نیکو به مالزی رفته است. این ییکارها تا ۲۹ شهریور در سلانگور مالزی برگزار می‌شود.

اسکیت‌بازان طلائی، خواستار توجه مسئولان شدند

رکوردری که شکست ولی ثبت نشد



پرساغاری خبرنگار

تیم ملی اسکیت اینلاین فری‌استایل با ۲مدال طلا و یک مدال برنز در مسابقات جهانی ایتالیا به تهران برگشت. اتفاقی که اسکیت‌بازان برای اولین بار رقم زدند. مدال‌های رنگارنگی که سوغات آوردند. اسکیت‌بازان مدال‌آور از اتفاق شیرینی که رقم زده‌اند خوشحال هستند. امیرمحمد سواری در فینال فری‌استایل با شکست حریف چینی‌اش اولین مدال طلا را گرفت. او که در مسابقه اجازه قدرت‌نمایی به حریفش نداده بود، گفت: «خیلی خوشحالم که قهرمان شدم و فرحتاز ارباب سرمربی و پگاه زنگنه مربی تیم ملی را اخراج کرد تا دختران کاراته‌کا مدتی بدون کادرفنی باشند. بعد از وقعه‌ای طولانی با تصمیم کمیته فنی، لیلا بهرامی که قبل از این هم سابقه هدایت تیم ملی را داشت، مجدداً سرمربی شد و حالا باید در اولین مأموریت جدی خود شاکردانش را روانه تاتامی قهرمانی آسیا کند تا نتایج ناملوب تیم ملی در دوره قبل را جبران کنند.

برای ایران مدال می‌گرفت، این بار اولین مدال طلای جهانی‌اش برای تیم ملی را گرفت. این ملی‌پوش بعد از بازگشت گفت: «رقیب در فینال هشت مدال طلای جهانی داشت. همیشه در فینال‌ها با او باخته بودم ولی این بار شکستش شدم. قهرمان جهان سطح دارم با شکست اسکیت‌باز مطرح دنیا طلایی شدم.» قهرمان جهان سطح کرده بودم. اما متأسفانه بدشانسی «این رقابت‌ها مثل المپیگ می‌ماند چرا که ۴۴ کشور در آن شرکت کرده بودند و سطح خیلی بالایی داشت. تک‌تک بازی‌ها سطح کیفیت خوبی داشت. تنها ناراحتی‌ام این بود که در یک‌چهارم نهایی به رومینا سالک

هیچ مسئول استانی بعد از رکوردزنی سراغم را نگرفت

خادمی: با نیزه‌های استاندارد رکوردهای بالاتر ثبت می‌کنیم



برد ۶متر پرتاب می‌کنم، در حالی که اگر نیزه‌ام استاندارد باشد حتی می‌توانم ۸۰ متر پرتاب کنم و رکورد بالای ۸۰ متر دور از دسترس نیست. من حتی کفش پرتابم را هم خودم می‌خرم. البته برای درآمد مجبورم شاگرد بگیرم تا دور از ورزش هم نباشم. «رکورددار پرتاب نیزه ایران، حسابی از بی‌توجهی مسئولان هیأت و اداره کل ورزش استانش دلخور است: «نه هیأت دوومیدانی استان کهکیلوبه و پوپراحمد از ما حمایت می‌کند و نه اداره کل. نه وقتی مدال نقره غرب آسیا را گرفتم مسئولی از استانم به من تبریک گفت و نه حالا که رکورد پرتاب نیزه ایران را با دست خالی زدم. هیچ‌کسی سراغم را هم نگرفت و تنها هیأت تبریک گفت.» او با این حال می‌خواهد پا جای پای احسان حدادی بگذارد: «با اینکه کسی به ما توجه نمی‌کند، اما من می‌خواهم رکوردهای بهتری را ثبت کنم. شک نکنید با حمایت احسان حدادی رئیس فدراسیون که تجربه حضور در رقابت‌های مختلف را دارد، می‌توانیم در قهرمانی آسیا، جهان و کشورهای اسلامی نتایج بهتری بگیریم. من حتی می‌خواهم در المپیگ پا جای پای حدادی بگذارم.»

مهری زنجیر) صادق خادمی در مرحله آخر لیگ دوومیدانی، با پرتاب نیزه‌اش دو هدف را شکار کرد. هم رکورد ملی پرتاب نیزه ایران را شکست و هم رکورد باشگاهی. او با پرتاب ۷۷متر و ۴۷سانتیمتر، ۵۶سانتیمتر رکورد ملی را شکست و ۹۲سانتیمتر هم رکورد باشگاهی را زد. آن هم با نیزه مخصوص پرتاب ۶۰ متر و با وجود سرماخوردگی. خادش می‌گوید: «من از اول فصل شرایطم خوب بود و در رکوردگیری انتخابی برای غرب آسیا هم ۷۳متر پرتاب کردم و در مسابقه غرب آسیا با پرتاب ۷۳متر و ۴۴سانتیمتر نایب‌قهرمان شدم. در قهرمانی کشور هم نیزه را ۷۶متر انداختم اما خطا

وزنه‌برداران جوان راهی مسابقات جهانی شدند

جویندگان طلا در سرزمین ماتادورها



مسابقات وزنه‌برداری جوانان جهان از ۲۹ شهریور به میزبانی اسپانیا برگزار می‌شود و تیم ملی ایران هم با ترکیب کامل در این مسابقات شرکت می‌کند. این تیم در حالی راهی این مسابقات می‌شود که دو نفر از بهترین وزنه‌برداران این تیم علیرضا نصیری و ابوالفضل زارع به دلیل حضور در ترکیب تیم ملی بزرگسالان و اعزام به مسابقات جهانی اردن از ترکیب این تیم خارج شدند. رکورد ورودی این مسابقات در حالی اعلام شده که برخی از وزنه‌برداران ایران در گروه B قرار گرفتند. به طور مثال در دسته ۶۷کیلوگرم ۱۱وزنه‌بردار در این گروه حضور دارند و محراب دواسری از ایران در گروه B با رکورد ۲۱۷۰کیلوگرم حضور دارد. نماینده ایران در دسته ۸۱کیلوگرم هم در گروه B قرار دارد. در این دسته هم ۱۰نفر حاضر هستند و امیرحسین قربانی با رکورد ۲۳۰کیلوگرم حضور

دارد. نکته عجیب حضور امیررضا آقایی با رکورد ورودی ۳۴۰کیلوگرم در گروه B دسته ۱۰۹کیلوگرم است. همیشه وزنه‌بردی ایران در سنگین‌وزن مدعی مدال بوده اما حالا رکورد وزنه‌بردار ایرانی در حد مدعیان نیست. البته حمیدرضا محمدی با ۳۶۰کیلوگرم در گروه A این دسته حضور دارد و باید یک مدال برنز در این دسته برای ایران بگیرد. در دسته ۸۹کیلوگرم علیرضا عباسپور اولین وزنه‌بردار ایران در این مسابقات است